FONDAZIONE USPIDALET

BILANCIO DI PREVISIONE 2024

RICAVI D'ESERCIZIO

quote soci sostenitori destinate a fondo gestione
contributi da soci/privati destinati a fondo gestione
contributi a copertura costi eventi

ricavi da attivita commerciali accessorie

Contributo 5 per mille anno 2023 dell'lRPEF
Contributo Ministero Lavoro e Politiche Sociali 2022
Avanzi esercizi precedenti

Totale ricavi d'esercizio

COSTI D'ESERCIZIO

cancelleria

oneri bancari, spese postali e valori bollati
spese pubblicita/comunicazione

spese generali varie

costi lavoro dipendente

consulenze amministrativo-fiscali-tecniche
costi attivita raccolte pubbliche

quota ristrutturazione uffici

imposte e tasse di esercizio

spese Collegio Sindacale

Totale costi d'esercizio

Totale a pareggio

LEGENDA

BILANCIO 2024

3.000,00
20.000,00
21.000,00

2.000,00
45.000,00
30.000,00
20.000,00

141.000,00

1.000,00

500,00
55.000,00
5.000,00
56.000,00
4.000,00
10.000,00
3.500,00
3.000,00
3.000,00

141.000,00

0,00

SPESE PUBBLICITA’/COMUNICAZIONE comprende: costi di comunicazione e il Premio Letterario

COSTI LAVORO DIPENDENTE: € 2.800 netti per 2 persone 6ore x 14 mensilita

CONSULENZA AMMINISTRATIVO/FISCALE: Fiscalista e Societa di revisione

COSTI ATTIVITA’ RACCOLTE PUBBLICHE: Lotteria (€ 5.000), altre attivita (€ 10.000)

SPESE GENERALI: assicurazione, canoni, adesione associazioni, varie



