## **FONDAZIONE USPIDALET**

## **BILANCIO DI PREVISIONE 2024**

RICAVI D'ESERCIZIO	<b>BILANCIO 2024</b>
quote soci sostenitori destinate a fondo gestione contributi da soci/privati destinati a fondo gestione contributi a copertura costi eventi ricavi da attività commerciali accessorie Contributo 5 per mille anno 2023 dell'IRPEF Contributo Ministero Lavoro e Politiche Sociali 2022 Avanzi esercizi precedenti	3.000,00 20.000,00 21.000,00 2.000,00 45.000,00 30.000,00 20.000,00
Totale ricavi d'esercizio	141.000,00
COSTI D'ESERCIZIO	
cancelleria	1.000,00
oneri bancari, spese postali e valori bollati	500,00
spese pubblicità/comunicazione	55.000,00
spese generali varie	5.000,00 56.000,00
costi lavoro dipendente consulenze amministrativo-fiscali-tecniche	4.000,00
costi attività raccolte pubbliche	10.000,00
quota ristrutturazione uffici	3.500,00
imposte e tasse di esercizio	3.000,00
spese Collegio Sindacale	3.000,00

Totale costi d'esercizio 141.000,00

Totale a pareggio 0,00

## **LEGENDA**

SPESE PUBBLICITA'/COMUNICAZIONE comprende: costi di comunicazione e il Premio Letterario

COSTI LAVORO DIPENDENTE: € 2.800 netti per 2 persone 6ore x 14 mensilità

CONSULENZA AMMINISTRATIVO/FISCALE: Fiscalista e Società di revisione

COSTI ATTIVITA' RACCOLTE PUBBLICHE: Lotteria (€ 5.000), altre attività (€ 10.000)

SPESE GENERALI: assicurazione, canoni, adesione associazioni, varie